PREFEITURA DË

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDCI UMA NOVA HISTÓRIÀ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ - MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTEICE - AVISO DE LICITAçÃo -
pREGÄo ELETRôNtCO Ne. 075.2023-sRP. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do

Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO

ELETRôNIco NS. 075.2023.SRP, cuJo obJeto é a REGISTRO DE PREçOS PARA LOCAçÃO DE

SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA PREFEITURA, CARTA DE

sERVtços DE tNTEREssE DA sEcRETARtA DE coNTRoLADoRlA, ouvlDoRlA E TRANSPARÊruc¡n

Do MUNtçtptg DE SÃO GONçALO Do AMARANTE/CE. lnício do acolhimento das propostas de

preços: 08/03/2024 às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 2L1031202a às

09h01min. para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de

Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos:

novobbmnet.com.br; www,tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do

Amarante/CE, 06 de Março de 2024.Jéssica Naiane de Moraes Barroso - Pregoeira.

São Gonçalo do Amarante/CE, 06 de Março de 2024

Jéssica N oraes Barroso

Pregoeira do Município de Gonçalo do Amarante/CE

A ser publicado dia: 07103/2024
Jornal: DOE / Jornal O Povo

Faturamento: Secretaria De Controladoria, Ouvidoria E Transparência

Prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 _ CEP:

62.670-000 - Sáo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 331 -4100 - CNPJ n" 07.533,65610001-1
CGF 06.920.237 -O E-mail:

5
com.br - Site

9-